2007 年 1 月 16 日

关于在新德里开设办事处的事宜

本公司于 2007 年 1 月 16 日召开的董事会上通过了在新德里开设办事处的决议，特此通知如下：

该事务所将作为本公司集团在印度的联络窗口，从事搜集汽车相关行业的动向及其他相关信息的活动，

为设立当地法人做准备。

1．名  称： 冈谷钢机株式会社 新德里办事处

OKAYA & CO., LTD., NEW DELHI REPRESENTATIVE OFFICE

2．地  址： 印度 新德里市内

3．开设时间： 2007 年 3 月

4．员工人数： 驻在员 1 人、当地员工 3 人（开设时）

5．法人代表： 所长 西 邦康